
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie przedłożenia informacji  o stanie  realizacji  zadań  oświatowych organu  prowadzącego  za  
rok  szkolny 2021/2022 wraz  z  wynikami  egzaminu ósmoklasisty 

Na podstawie art. 30 ust. 2; pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 11 ust 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t. j. Dz. U. 
z 2021., poz. 1082 ze zm.) 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Skórcz informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 
Skórcz za rok szkolny 2021/2022 wraz z wynikami egzaminu ósmoklasisty, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9529641F-7ABC-4640-BC67-EBBFC82A9AE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 1 września 2022 r. 

Informacja o stanie  realizacji zadań oświatowych organu prowadzącego za rok szkolny 2021/2022 wraz 
z wynikami egzaminu ósmoklasisty. 

Zadania i kompetencje organu prowadzącego wynikające z ustawy Prawo oświatowe w zakresie: 

1. Zatwierdzania arkuszy organizacji szkoły. 

Wójt Gminy Skórcz zatwierdził arkusze i aneksy organizacji pracy szkół na rok szkolny 2021/2022 dla 
4 placówek oświatowych: 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirotkach 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielkim Bukowcu 

- Publiczna Szkoła Podstawowa im Ks. Senatora Feliksa Bolta w Barłożnie 

- Publiczna Szkoła Podstawowa  im Ks. Jana Twardowskiego w Pączewie 

Na podstawie zatwierdzonych arkuszy organizacyjnych i aneksów organizacji pracy szkół w w/w 
placówkach w roku szkolnym 2021/2022 zatrudnionych było : 

- Nauczyciele etaty pedagogiczne 51,55 etatu, w tym : 

Dyplomowanych  27,98 

Mianowanych  12,83 

Kontraktowych   10,24 

Stażystów     0,50 

- Pracownicy administracji i obsługi etaty   15,12 

W roku  szkolnym 2021/2022  uczęszczało do szkół  466 Uczniów, w tym do oddziałów przedszkolnych 
104 dzieci: 

Lp. Nazwa placówki  Liczba   uczniów / 
dzieci  

Liczba 
oddziałów 

1 PSP w Barłożnie        3; 4; 5 - latki  
                   Oddział    0 – 6 latki  
PSP klasy I – III        

21 
9 
42 

1 
1 
3 

2 PSP w Mirotkach klasy IV – VI  43 3 

3  PSP w Wielkim Bukowcu   3; 4; 5 - latki  
                    Oddział 0 – 6 latki  
PSP  klasy I – VI  

18 
10 
68 

1 
1 
6 

4  PSP w Pączewie         3; 4; 5 - latki 
                    Oddział  0 – 6 latki  
 PSP klasy I - VIII 

24 
22 
209 

1 
1 
11 

                          Razem           3;4; 5 - latki  
                                                Oddziały 0 – 6 latki  
                                                Uczniowie  w PSP 

63 
41  
362 

3 
3 
23 

 OGÓŁEM  W GMINIE  466 29 

Oprócz obowiązkowych  zajęć dydaktyczno - wychowawczych wynikających z ramowych planów nauczania 
przeznaczono środki budżetowe na realizację zajęć: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9529641F-7ABC-4640-BC67-EBBFC82A9AE8. Podpisany Strona 1



- nauczanie indywidualne, zajęcia rewalidacyjne, terapia pedagogiczna, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne na 
podstawie orzeczeń lub opinii  Poradni – Pedagogicznej. 

- logopedycznych. 

- pedagog i psycholog szkolny w szkołach 

- podział na grupy na zajęciach z informatyki, wychowania fizycznego, języków obcych. 

Ponadto były prowadzone zajęcia pozalekcyjne. 

2. Nadania stopnia awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego:  

W roku szkolnym 2021/2022 był  jedno nadanie  stopnia nauczyciela mianowanego 

3. Prowadzenie sprawozdawczości i rozliczania dotacji.  

W roku szkolnym 2021/2022wykonano sprawozdania: 

- System Informacji Oświatowej – stan na dzień 10 września 2021r. , 30 września 2021r. ,od  1 kwietnia 
2022 r. aktualizowano dane na bieżąco i zgodnie z harmonogramem SIO. 

- Sprawozdania z wykonania planu wydatków i dochodów. 

- Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych  stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, które przekazano do 
Regionalnej Izby  Obrachunkowej, Przewodniczącemu Rady Gminy Skórcz, Zarządowi  Oddziału ZNP 
w Skórczu oraz dyrektorom placówek oświatowych. Na wszystkich stopniach awansu zawodowego 
nauczyciele osiągnęli średnie wynagrodzenie. 

- Sprawozdania z rozliczenia dotacji: 

Dotacja przeznaczona na pokrycie kosztów udzielania edukacyjnej pomocy stypendialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym  - skorzystało 60 uczniów na kwotę 104 548,58 zł w tym dotacja – 83 638,86zł , 
budżet  gminy- 20 909,72 zł , w tym 44 uczniów szkół podstawowych, 15 uczniów szkól średnich. 

Dotacja przeznaczona na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników:  skorzystało 
15 pracodawców  na kwotę  113 153,45 zł. 

Dotacja przeznaczona na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego za rok 2021w 
kwocie 70 608,00 zł 

Dotacja na wyposażenie szkół podstawowych  w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe na kwotę  45 161,04 zł 

Wszystkie sprawozdania i rozliczenia wykonano w terminie i przekazano odpowiednim instytucjom. 
Powyższe zadania realizował Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół z siedzibą w Pączewie. 

4. Prowadzenie nadzoru nad działalnością szkół w zakresie spraw finansowych i administracyjnych. 

W ramach tego zadania nadzorowano: 

- Prawidłowość dysponowania przyznanymi placówkom oświatowym środków budżetowych oraz 
pozyskanymi przez szkoły środkami pochodzącymi z innych źródeł, a także gospodarowanie mieniem. 

- Przestrzeganie obowiązujących przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników 
i uczniów. 

- Przestrzeganie przepisów  dotyczących organizacji pracy szkół. 

- Zapewnienie warunków działania szkoły lub placówki, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków 
nauki, wychowania i opieki. 

5. Dowożenie uczniów do szkół.  

W roku szkolnym 2021/2022 dowożono 265 uczniów . Dowozu wykonywało Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej Starogard Gdański . Ponadto dowożono 7 uczniów do innych szkół  i ośrodków. 

6Wykonane  remonty w szkołach.   

- PSP w Wielkim Bukowcu 7 000,00 zł obudowa kaloryferów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9529641F-7ABC-4640-BC67-EBBFC82A9AE8. Podpisany Strona 2



- PSP w Pączewie  3 000,00 zł naprawa i wymiana części  spłuczek 

7. Doposażenie placówek oświatowych w sprzęt i wyposażenie w pomoce dydaktyczne.  

Program Laboratoria Przyszłości 

Zakup wyposażenia pomocy dydaktycznych na rozwijanie  szkolnej infrastruktury informatycznej: 

P S P Pączewo 70 000,00 zł 

P S P Wielki Bukowiec 30 000,00 zł 

P S P Barłożno 30 000,00 zł 

P S P Mirotki 30 000,00 zł 

8. Kontrole przeprowadzone przez organ nadzory pedagogicznego. 

W roku szkolnym 2021/2022  nie odbyła się żadna kontrola nadzoru pedagogicznego. 

ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 

(W PROCENTACH) 

W ROKU SZKOLNYM 2021-2022 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. ks. Jana Twardowskiego w Pączewie 

Obszar Język polski matematyka Język angielski 
Klasa A/B 52%/ 52% 38%/25% 45%/45% 

szkoła 50,98% 31,32% 36,30% 
powiat 53,6% 49,67% 57,46% 

województwo 59,17% 56,18% 66,75% 
kraj 60% 57% 67% 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9529641F-7ABC-4640-BC67-EBBFC82A9AE8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 Tiret - (9)
	Zalacznik 1 Tiret - (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 4 (14)

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (15)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (16)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (17)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 4 (18)

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (19)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (20)

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


